Акционерное  Общество
«САМАРСКАЯ  СЕТЕВАЯ  КОМПАНИЯ

ПРИКАЗ
24.09.2021

№  267

г.о. Самара

Об  утверждении  проектно -сметной  документации

В  соответствии  с  утвержденной  инвестиционной  программой  на  2021 год  по
АО  сССК» Министерством  энергетики  • и  ЖКХ  Самарской  области  и  в  соответствии  с
Постановлением  Правительства  РФ  . ,от ; о1.12:2009г. №  977 «Об  инвестиционных
программах  субъектов  электроэнергетики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  проектно-сметную  документацию  по  объекту:

- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ 'от  КТП  КМШ  505/630 кВА  с  заменой  КТП» Камьпцлинский
район  Самарская  область. 	 j

- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  Ч  307/160 кВА  с  заменой  КТП» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  Ч  409/160 кВА» Кинель4Iеркасский  район
Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП.Ч  4277160 кВА  с  заменой  КТП» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.

- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  :Ч  303/400 кВА  с  заменой  КТП» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область. 	 г
- «Реконструкция  КВЛ-0,4 кВ  от  ЗТП ,САХ  102/400+100 кВА  с  замёной  ЭТИ  на  КТП»
Кинель-Черкасский  район  Самарская  область.;
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  Ф-1,2,3,4,5 от  КТП  САХ  103/400 кВА» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ:от  КТП•Ч:1705/250 кВА  с  заменой  КТП» 1ёинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  Ч  .17.18/160 кВА  с  заменой  КТП» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область. 	 [

- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  Ч1808/-100 кВА  с  заменой  на  КТП; 160 кВА» Кинель-
Черкасский  район  Самарская  область.. 	 Z

- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  ТП  Ал  607/250 кВА  с  заменой  КТП» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП.-Ерf3607/160 кВА  с  заменой  Йа  КТП  630 кВА»
Кинель-Черкасский  район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП. Ч  428/1.60 кВА  с  заменой  на  КТП;400 кВА» Кинель-
Черкасский  район  Самарская  область.-
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  Ф-1,2,3 от,КТП  :Кр  920/250 кВА» Кинель-Черкасский  район
Самарская  область.

- «Реконструкция  КВЛ-0,4 кВ  Ф-12456,7,8 от  ЗТП  Ку  160212х250 кВА» Кинель-
Черкасский  район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  Ч  ЗОб/250 кВА  с  заменой  КТП» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  Ф=1,2',34,5 от  КТП  Кр  916/250 кВА» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0;4 кВ  огКТП  Ч'-429/250 кВА  с  заменой  КТП» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  Ф-1,2,3,4 от  КТП  САХ  109/400 кВА» Кинель-Черкасский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  жКяР  419/630 кВА, с  заменой  КТП» Красноярский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  ТП  К  4У0/ТОО  кВА  с  заменой  на  КТП» Ставропольский
район  Самарская  область. а
- «Реконструкция  ВЛ-10 кВ  Ф-4 ПСОсиновка" в  пролетах  опор  №  400/103-400/148»
Ставропольский  район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП[Оз  416/160 кВА  с  заменой  КТП» Челно-Вершинский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от;-КТП:Б'405/400 кВА  с  заменой  КТП» Челно-Вершинский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  ЖТП.".1ц':314/160 кВА  с  заменой  КТП» Шенталинский
район  Самарская  область.
- «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ  от  КТП  •1цр229/160 кВА  с  заменой  КТП» Шенталинский
район  Самарская  область.
- 	«Реконструкция  КЛ-0,22 кВ  от  ТПг37» г;о'.•Чапаевск  Самарская  область.
- «Реконструкция  КЛ-0,22 кВ  от  ТП  «Ф»•г.о. Чапаевск  Самарская  область.
- «Реконструкция  КЛ-10 кВ  от  ТП-1'6•'до1П-13, от  ТП-16 до  ТП-7, от  ТП-12 до  ТП-13
(КЛ1,КЛ2), от  ТП-16 до  ТП-37, от  ТП-7 до  ТП-37» г.о. Чапаевск  Самарская  область.
- «Повышение  надежности  электроснабжения  в  СНТ  «Гусиное  озеро» в  г.о. Чапаевск»
г.о. Чапаевск  Самарская  область. 	 ~.

- «Рёконструкция  ВЛ-0,4 кВ  Ф'-1,'•2 от' гКТП  СОК  314/400 кВА  с  установкой
дополнительной  КТП  250 кВА  для  перераспределения  нагрузок>г  п.г.т. Волжский
Красноярский  район. 	 . .. ;•

2. Техническому  директору  Мийяну  В.Вглосле  проведёния  реконструкции  проектно-
сметную  документацию  лринять  на  ответственное  хранение:

Генеральный  директор 	 / '(С.м5iетшин

и

а

С.В. Воронина  63-35

	00000001
	00000002